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Reticolo Idrografico catastale - QUADRO 1

 A.P./R.M.

NPS2_SAL_F28_EPD

G.Z.
16/06/2023

ID Coordinate
Nome dell'impluvio

Numero ordine
elenco D.P.R.
1503/1970

ComuneRisoluzione Prov. Foglio part.
mN mE

18

25

26

Staffatura su
ponte

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

Numero
elenco

7652 Salemi TP

8 31-7- -

4190324.19 300710.10

4189883.00 301051.24

4190423.10 300701.84

4190465.22 300516.37

4190649.27 299989.94

4189202.45 296742.77

40

42

43

47

48

49

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

Fosso Ranchibilitto 9
42

107
25

- -

71 5

7652

Marsala

Trapani

4188405.00 297748.00

4189199.37 294697.39

4190542.19 294207.13

4190858.59 294213.14

4192093.92 293783.39

4192054.05 293245.04

Non individuato nelle mappe
catastali

50

52

53

7

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali

censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

TOC

TOC

TOC

TOC

4191844.62 292808.54

4191706.09 292519.97

4191551.13 292189.78

4191462.46 292002.20

137
138

17
151

137
138

3-4
21-80

290 63
93-8292

11

13

14

Fosso Ranchibilitto
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

Torrente Messinello
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche 7735

Fosso Giummarella Ceuso
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

7563
7592

Fosso Ricalcata
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche 7628
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catastali - -
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Salemi
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TP
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17-95
14-46

292 253-254

292 130-261
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COMUNE DI MARSALA
FG. 137

COMUNE DI TRAPANI
FG. 294

COMUNE DI TRAPANI
FG. 295

COMUNE DI TRAPANI
FG. 291

COMUNE DI TRAPANI
FG. 293

WTG 5

WTG 1

WTG 2

WTG 3

WTG 4

WTG 6

INT. 7

INT. 14

INT. 18

INT. 26

INT. 13

INT. 25

INT. 40

INT. 42

INT. 43

INT. 47
INT. 48

INT. 11

N

LEGENDA IMPIANTO

PIAZZOLA DEFINITIVA

AEROGENERATORE WTG

SE "FULGATORE 2"

AREA DI CONSEGNA E STORAGE

CAVIDOTTO

QUADRO DI UNIONE

QUADRO 3

QUADRO 2

QUADRO 1

Data

Elaborato:

TITOLO ELABORATO:

Rev: Descrizione Revisione Redatto Controllato Approvato

FOGLIO:

Codice Elaborato:

Il Progettista:
dott. ing. VITTORIO RANDAZZO

dott. ing. VINCENZO DI MARCO

Il Committente:

Titolo del progetto:

PARCO EOLICO "CELSO-PESCES"
POTENZA NOMINALE 39,6 MW

V.D. V.R.0

PROGETTO DEFINITIVO

SCALA: FORMATO:

REGIONE SICILIA
PROVINCIA DI TRAPANI

COMUNI DI SALEMI MARSALA E TRAPANI

V.D. V.R.1 19/04/2024

2 di 4 1:4.000 A0

 A.P./R.M.
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16/06/2023
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Numero ordine
elenco D.P.R.
1503/1970

ComuneRisoluzione Prov. Foglio part.
mN mE

18

25

26

Staffatura su
ponte

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

Numero
elenco

7652 Salemi TP

8 31-7- -

4190324.19 300710.10

4189883.00 301051.24

4190423.10 300701.84

4190465.22 300516.37

4190649.27 299989.94

4189202.45 296742.77

40

42

43

47

48

49

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

Fosso Ranchibilitto 9
42
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- -

71 5

7652

Marsala

Trapani

4188405.00 297748.00

4189199.37 294697.39

4190542.19 294207.13

4190858.59 294213.14

4192093.92 293783.39

4192054.05 293245.04

Non individuato nelle mappe
catastali

50

52

53

7

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali

censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

TOC

TOC

TOC

TOC

4191844.62 292808.54

4191706.09 292519.97

4191551.13 292189.78

4191462.46 292002.20

137
138

17
151

137
138

3-4
21-80

290 63
93-8292

11

13

14

Fosso Ranchibilitto
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

Torrente Messinello
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche 7735

Fosso Giummarella Ceuso
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

7563
7592

Fosso Ricalcata
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche 7628

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali - -

- -

Marsala
Trapani

Salemi

Salemi

Salemi

Salemi

Salemi

Salemi

Marsala

Trapani

Trapani

Trapani

Trapani
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TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

42 25

42 4-11

27
41

82-9
1

55
38

51
31

137 3
138 106
294 3-17-18
295 15-16

291 12-22
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2-29
29-39-69
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17-95
14-46
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34

35
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55
56
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 A.P./R.M.
G.Z.

16/06/2023

ID Coordinate
Nome dell'impluvio

Numero ordine
elenco D.P.R.
1503/1970

ComuneRisoluzione Prov. Foglio part.
mN mE

18

25

26

Staffatura su
ponte

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

Numero
elenco

7652 Salemi TP

8 31-7- -

4190324.19 300710.10

4189883.00 301051.24

4190423.10 300701.84

4190465.22 300516.37

4190649.27 299989.94

4189202.45 296742.77

40

42

43

47

48

49

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

Fosso Ranchibilitto 9
42

107
25

- -

71 5

7652

Marsala

Trapani

4188405.00 297748.00

4189199.37 294697.39

4190542.19 294207.13

4190858.59 294213.14

4192093.92 293783.39

4192054.05 293245.04

Non individuato nelle mappe
catastali

50

52

53

7

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali

censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

TOC

TOC

TOC

TOC

4191844.62 292808.54

4191706.09 292519.97

4191551.13 292189.78

4191462.46 292002.20

137
138

17
151

137
138

3-4
21-80

290 63
93-8292

11

13

14

Fosso Ranchibilitto
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

Torrente Messinello
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche 7735

Fosso Giummarella Ceuso
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

7563
7592

Fosso Ricalcata
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche 7628

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali - -

- -
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Trapani
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42 25

42 4-11

27
41

82-9
1

55
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51
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138 106
294 3-17-18
295 15-16

291 12-22
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29-39-69

292
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17-95
14-46

292 253-254

292 130-261
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FOGLIO:

Codice Elaborato:

Il Progettista:
dott. ing. VITTORIO RANDAZZO

dott. ing. VINCENZO DI MARCO

Il Committente:

Titolo del progetto:

PARCO EOLICO "CELSO-PESCES"
POTENZA NOMINALE 39,6 MW

V.D. V.R.0

PROGETTO DEFINITIVO

SCALA: FORMATO:

REGIONE SICILIA
PROVINCIA DI TRAPANI

COMUNI DI SALEMI MARSALA E TRAPANI

V.D. V.R.1 19/04/2024

4 di 4 A01:4.000

 A.P./R.M.
G.Z.

16/06/2023

ID Coordinate
Nome dell'impluvio

Numero ordine
elenco D.P.R.
1503/1970

ComuneRisoluzione Prov. Foglio part.
mN mE

18

25

26

Staffatura su
ponte

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

Numero
elenco

7652 Salemi TP

8 31-7- -

4190324.19 300710.10

4189883.00 301051.24

4190423.10 300701.84

4190465.22 300516.37

4190649.27 299989.94

4189202.45 296742.77

40

42

43

47

48

49

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

TOC

Fosso Ranchibilitto 9
42

107
25

- -

71 5

7652

Marsala

Trapani

4188405.00 297748.00

4189199.37 294697.39

4190542.19 294207.13

4190858.59 294213.14

4192093.92 293783.39

4192054.05 293245.04

Non individuato nelle mappe
catastali

50

52

53

7

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali
Non individuato nelle mappe
catastali

censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

TOC

TOC

TOC

TOC

4191844.62 292808.54

4191706.09 292519.97

4191551.13 292189.78

4191462.46 292002.20

137
138

17
151

137
138

3-4
21-80

290 63
93-8292

11

13

14

Fosso Ranchibilitto
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

Torrente Messinello
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche 7735

Fosso Giummarella Ceuso
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche

7563
7592

Fosso Ricalcata
censito al Catasto Terreni "Acque esenti da
estimo" ma non riportato nell'elenco delle
acque pubbliche 7628

Non individuato nelle mappe
catastali

Non individuato nelle mappe
catastali - -

- -

Marsala
Trapani

Salemi

Salemi

Salemi

Salemi

Salemi

Salemi

Marsala

Trapani

Trapani

Trapani

Trapani

Trapani

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

42 25

42 4-11

27
41

82-9
1

55
38

51
31

137 3
138 106
294 3-17-18
295 15-16

291 12-22

293
290

2-29
29-39-69

292
290

17-95
14-46

292 253-254

292 130-261
259
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